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Liberty Utilities (EnergyNorth Natural Gas) Corp. d/b/a Liberty — Keene Division

DG 21-050
Summer 2021 Cost of Gas

Staff Data Requests - Set 1

Date Request Received: 3/19/21 Date of Response: 3/29/21
Request No. Staff 1-3 Respondent: William Clark
REQUEST:

Ref. Bates p. 13.

When does Liberty hope to implement alternative supply options? Please provide an
approximate month and year.

RESPONSE:

Liberty is continuing to work with consultants to analyze alternative supply options for the
Keene system and anticipates engaging with Staff in the summer 2021 prior to filing the system
conversion plan. Assuming approval of the conversion plan in Q4 of 2021 or Q1 of 2022,
Liberty would anticipate commencing construction on the permanent facilities in the summer of
2022. This should result in commencing Phase 1 of the system conversion in 2023.
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